Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE

DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR EDIÇÃO Nº: 044 QUARTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

2x8s-0d1vPágina 1/1

SUMÁRIO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES
RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS
DECRETOS E PORTARIAS
CONVÊNIOS E CONGÊNERES
OUTROS ATOS

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS,

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
CISVERDE. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO N.º 028. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N.º 002/2025. DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 003/2025.
AMPARO LEGAL: Art. 5º e demais dispositivos da Lei n.º
14.133/2021, Lei n.º 11.107/2005, Decreto n.º 6.017/2007, bem como
pela aplicação da analogia dos costumes e princípios gerais do direito

com base no art. 4º, da LINDB. OBJETO: Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de empresa especializada no
fornecimento de serviços de internet (banda larga), para atender as
demandas do consórcio CIS-VERDE, na unidade de Manhuaçu-MG,
de acordo com as especificações e condições estabelecidas no edital e
seus anexos, conforme as especificações e condições estabelecidas no
Termo de Referência, Edital,  e seus Anexos. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.05.10.302.0075.2010.339039.00. FICHA:
240. FONTE: 1.659. ESPECIFICAÇÕES: OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. VALOR TOTAL: R$ 2.997,60
(dois mil novecentos e noventa e sete reias e sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses, a contar da Assinatura do Termo de Contrato.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/02/2025.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ/MF n.º 02.034.350/0001-02, com sede à
Rua Antônio Thomé, n.º 165, bairro Triângulo, Carangola–MG, CEP:
36.803-020, representado por seu Presidente, prefeito Gilberto Damas
de Souza, de acordo com a representação que lhe é outorgada pelo
Conselho diretor do Consórcio. CONTRATADA: NETVEX
TELECOM LTDA, inscrita no CNPJ/MF N°. 29.547.444/0001-23,
estabelecida Rua Juquinha Santana, 131, sala 03 – Bairro Sagrada
Família em Manhuaçu/MG, CEP: 36900-236, representada pelo seu
representante legal, Sr. (a) José Geraldo Moreira, de acordo com a
representação legal que lhe é outorgada por contrato social. Carangola,
19 de fevereiro de 2025. Marco Antonio da Silva - Agente de
Contratação - Portaria n.º 004, de 14/08/2024.

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

GILBERTO DAMAS DE
SOUSA:00178116602

Assinado de forma digital por
GILBERTO DAMAS DE
SOUSA:00178116602
Dados: 2025.02.19 14:46:42 -03'00'

Licitaçao-Pedro
Realce